

大島町復興計画変更「新旧対照表」

ページ	変更後	変更前
P25	<p>・大金沢流路沿川（Cゾーン）の大金沢堆積工から丸塚橋までの区域では、被災者の意向を尊重して、緑地、農地、樹林地などを配置するとともに住宅再建を支援します。<u>また、安全・安心なまちづくりを進めるため、複合公共施設（図書館、他）元町保育園などの公共施設も整備します。</u></p>	<p>・大金沢流路沿川（Cゾーン）の大金沢堆積工から丸塚橋までの区域では、被災者等の意向を尊重して、緑地、農地、樹林地などを配置するとともに住宅再建を支援します。</p>
P25	<p>・大金沢流路周辺は、緑地、農地、樹林地の育成や広場、<u>複合公共施設（図書館、他）、元町保育園等の整備により遊水機能、防風機能や防災機能を高め、「安全」「安心」を確保するまちづくりを進めます。</u></p>	<p>・大金沢流路周辺は、緑地、農地、樹林地の育成や広場等の整備により遊水機能や防風機能を高め、「安心」を確保するまちづくりを進めます。</p>
P28	<p>M-3-6 元町地区復興まちづくりの推進</p> <p>・東京都が行う大金沢の土砂災害対策と流路改修の進捗にあわせて、安心して住み続けられる、大島らしい復興町づくりを推進するとともに、<u>安全・安心なまちづくりを進めるため、複合公共施設（図書館、他）、元町保育園などの公共施設も整備します。</u></p>	<p>M-3-6 元町地区復興まちづくりの推進</p> <p>・東京都が行う大金沢の土砂災害対策と流路改修の進捗にあわせて、安心して住み続けられる、大島らしい復興まちづくりを推進します。</p>
P30	<p>Cゾーン（大金沢堆積工～丸塚橋の区域）の方針</p> <ul style="list-style-type: none"> ・緑地、農地、樹林地を育成 ・被災者等の意向を尊重した住宅再建支援 ・<u>複合公共施設（図書館、他）、元町保育園などの公共施設整備</u> 	<p>Cゾーン（大金沢堆積工～丸塚橋の区域）の方針</p> <ul style="list-style-type: none"> ・緑地、農地、樹林地を育成 ・被災者等の意向を尊重した住宅再建支援